etiam - quoque

- 1) Itaque in tanta rerum iniquitate fortunae **quoque** eventus varii sequebantur. 2,22
auch, ebenfalls - **aufzählend**
- 2) Horum adventu tanta rerum commutatio est facta ut nostri, **etiam** qui
vulneribus confecti procubuisserent, scutis innixi proelium redintegrarent, 2,27
auch, sogar - **steigernd**
- 3) His rebus gestis cum ... inita hieme in Illyricum profectus esset, quod eas
quoque nationes adire et regiones cognoscere volebat, subitum bellum in Gallia
coortum est. 3,7
- 4) ... cum videret Germanos tam facile impelli ut in Galliam venirent, suis **quoque**
rebus eos timere voluit, cum intellegerent ... 5,16
- 5) At hostes, **etiam** in extrema spe salutis, tantam virtutem praestiterunt ut, cum
primi eorum cecidissent, 2,27
- 6) Cuius adventu spe inlata militibus ac redintegrato animo, cum pro se quisque in
conspectu imperatoris **etiam** in extremis suis rebus operam navare cuperet, paulum
hostium impetus tardatus est. 2,25